bei.

0.48
93
10,77

6.66

3.94
1,87

Kup. Yries
9.6 40,25
952 0
0,1 9.3
0,4 26,6
0,27 12..12
0,06 1.02
1.4 10,05
13,26 9,32
5,94 35,46
0 15
0.4 26.6
0,27 12,12
Texnonor:
Byxranrep:

DH.LEH.

291,75
66,2
38
1294
59,5

6.6
180
199,63
2214
60
129.4
59.5

CH U3 M

HlxonbHas CTOJIOBAs
" MeHio na MOHeneneHuKk 14.04.2025 r.

3ABTPAK;

Hanmenosanme Omon
Kawa rpeunesas pssicay
Crip (mopumsivm)
Yait ¢ caxapom
Xeb mueHnYHbI
Xneb PXKaHO-NIIEHNYHbI
Hroro:

OBEQ:

HaI’IMCHOBaHPIe 6HI-OI[

OBoutHas fnoarapuuposka (Orypier COJIEHBIE)
Cyn ¢ peibHBIMK KOHCEepBaMu

Kotners! w3 msica IITHIBI C COYCOM TOMAaTHBIM
Makaponnsie m3nenmg OTBapHLBIE

Kucens u3 KOHUEHTpaTa BUTAMHH

X1e6 nueHnyHb

Xied PXKaHO-MIIeHUYHBIi

Hroro:

IO.M. Enumnga

E.B. Jlecunkora

ATOUMYILINX H MHOI‘O,L[GTHO-M&J’IOHMYT_HHX cement

Berxon (rp)
12-18 ner
250/5
20
200
50
45

Berxon (rp)
12-18 ner
60
250
120
180
200
20
)



IkombHas CTOJIOBay
MeHio wa BTOpHHK 15.04.2025 T,
st nereit us MaJOUMYIIHX 1 MHOFOL[CTHO-MaJTOHM}/H_[HX ceMmett

ben. OH.UeH, 3ABTPAK:
Berxon (rp)
Hauvenosanme oo 12-18 ner
24,05 11,55 95 422 3ariexanka n3 TBOPOXHOMN Macce] ¢ 150/50
TOBHUTOM
1.4 1,2 Ll 63 Kodertnrrit vanmrox c MOJIOKOM 200
0.6 0.6 Il 66 Jl6noxu crexue 150
Hroro:
OBE]:
Hanmenosarme Omon Berxorn (rp)
12-18 nter
0.84 3,66 4.56 546 OBownas ToArapHUpoBKa (Canar us crexy 60
OTBapHOM)
6,3 3.58 14.6 1575 Cyn KapToQelibHbIi ¢ 6060BEM 250
10,45 10,95 7.27 16949 Dpukanemsin ms3 TOBSLAMHBI C coycom 120
TOMaTHBIM
8,03 6,91 2898 21006 Kaua TPEYHEBast Bsi3kas 180
0.6 0,1 20,1 84 Kommor u3 emecn CYXO(PYKTOB BUTammy 200
3.94 0.4 26.6 1294 Xne6 nuwenmnan 50
L8 0,27 12,12 39,5 Xne6 pXaHo-mueHnyH ki 25
Hroro:

IOM. Ennnna

Byxranrep: P é’d s E.B. Jlechnkora

TexHosor:



ben.

3,94
1.87

0,96

)
o

14
94
3,74

Lo

Cornacosarno:
Hupextop MA 3 ast COL»

lIxomsHas cromosag
- Merio Ha cpeny 16.04.2025 r.

H’dHMGHOBaHHG 6JTIOJI

8.3 41,4 276.5  Kamra STYHEBas BsI3Kas
3.4 20,9 130 Bynounoe nsnenue (Illanerxka HaJlWBHas)
0.1 BN 46 Komnot u3 cresxnx SIOJTOK
0,4 26,6 1294 Xrne NUIEHNYHBIH
0,27 12,12 9.5 Xine6 PXaHO-TIIeHHYHBI
Hroro:

Hanmenosanme Osmron

3,72 3,96 52,8 OBommas MOArapHUPOBKa (Burerper

OBOIIHOIf)
4.5 3.8 6L75  1lln u3 crexcest KalyCTel ¢ kapTodenem
20,9 17,49 350,9 Pary u3 maca nrume;
2 11,4 63 Kodeitnsrir nanmrox ¢ MOJIOKOM
0.4 26,6 1294 Xre6 MIIEHUYHBITT
0.54 24,24 9 Xnee PIKaHO-NIIeHHYH b

Hroro:

75
1A 4

s ¢ o A~
lexnonor: SLT= - IO.M Enwmmna

g
Byxran'rep; u 9’,\ - ER HGCHHKOBB.
7

AITOUMYILIHX 1 MHOTO,[[CTHO-M&JTOHM}’H_IHX ceMent

3ABTPAK:;

Berxox (rp)

250/5
50
200
50
23

Berxox (rp)
12-18 ner
60

250/5
220
200

50
50



Gen.

10,45

‘N

1.85
9,72

Cornacosano:

Hupextop MAQY «k

Hemaraesa

Kup. Yres.
12,58 7,66
72 10,44
0 15
0.4 20,6
0,54 24,24
3,78 4,98
4,43 6.95
7,89 8,27
5.94 35.46
0,1 )
0.4 26.6
0,54 24,24
Texwomnor:
Byxrasnrep:

OH.LeH.

moesckas COLLLy

Ilxombras cronoag
Memnio "TeTBepr 17.04.2025 r.

3ABTPAK:
Berxon (rp)
Hanmenosanme oo 12-18 ner
22093 Korners: ms FOBSIIMHBI C COycom 120
TOMAaTHBIM
126 Thiope KapTodenproe 180
60 Kucens u3 KOHLeHTpaTa BuTamuy 200
1294 Xie6 MIUIEHUYH b} 50
9 Xre6 PXKaHO-NTUIeHHYH L3 50
Hroro:
OBEX:
Hanmenosanne 6rron Berxox (rp)
12-18 sret
60 OBownas nonrapunposka (Canar 60
KapTo(enbHbIi ¢ 3etenpm FOPOLIIKOM)
75 Bopu ¢ kanycroit 1 KapToderem 250/5
148,12 Korners PEIOHBIE M3 MUHTas ¢ coycom 120
TOMAaTHBIM
2214 MakaponHupre H3IIeITHsI OTBapHBIe 180
40 Yaii ¢ mumonom 200/5
1294 Xre6 MIIEHUYHBI{ 50
9 Xe6 PXaHO-MuUeHHn b 50

Hroro:

IO.M. Enummna

F
4 7 E.B. Jlecuukoga

ATIOMUMYIINX 1 MHOTOIETHO-MaIOUMy TTErk cemelt



Cornacosano:

8.25 34.5
5.52 0
0.1 9.5
0,2 133
3,06 48.75
3,6 4,92
5.1 13,25
12,58 7,66
6.9] 28.98
0.1 9,3
04 26,6
0,27 12,12
Texnomor:
Byxrasnrep:

56,4

109,5
220,93
210,06

38

1294

59,5

s

ekTop MAOY «Benoercias COMI»

Llkombras cTonopay
Menio nHa naTHuny 18.04.2025 r,

st neteit us MaTOUMYIIHX 1 MHOTOAETHO-MaTOUM Y IIHX ceMeit

3ABTPAK:
Bexon (rp)
Hanmenoganne Omon 12-18 ner
Kamra «Ipys«6ay 2°0/5

Cerp (mopumsimu) 20

Yalt ¢ numonowm 200/5
Xneb muennyHpg 25
Konmnrepekue H3nenms (npstaukm) 65
Hroro:
OBE;:
Hanmenoanme OJron Berxon (rp)
12-18 ner
OBorHas HoArapunposka (Canat u3 60
KBAIICHOM KarycTh ¢ JTYKOM)
Pacconprnk Jlennnrpanckmii 2205
Kotnersr u3 ropsmimg C COYCOM TOMAaTHBIM 120
Kama rpeunesas psskay 180
Yait ¢ caxapom 200
Xneb muweHnyHpi 50
X11eb prano-muennynpi 25

Hroro:

11%"

IO.M. Enurwrag

E.B. Jlecuukoga



